
г.Санкт-Петербург

2-8 ноября 2024г. ЕКП 2024 № - 2116000019021625

№ уч. Фамилия Имя Класс Дата рожд. Спортивный разряд Организация

г. Москва

1 11 Байметов Евгений С4 19.12.1991 2 СП.Р ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"

2 12 Курилко Артем С4 31.05.1994 2 СП.Р ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"

3 13 Устинов Сергей С3 01.07.1982 МСМК ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"

4 14 Горбунов Сергей С5 26.01.1972 МС ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"

5 15 Ющенко Дмитрий С2 13.11.1985 3 сп.р. ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"

6 16 Нагнибедов Никита С4 03.10.1989 МСМК ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"

7 17 Таныгин Сергей С4 20.12.1980 2 СП.Р ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"

8 18 Толстиков Андрей С4 01.03.1993 МСМК ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"

9 19 Жоглов Александр С2 28.10.1997 2 СП.Р ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"

10 20 Борисов Евгений С5 08.12.1984 МСМК ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"

11 21 Салихов Тимур С2 25.09.1984 1 СП.Р ГБУ ДО "Московская академия велосипедного спорта"

12 22 Фролов Владислав С4 24.08.1999 2 СП.Р ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"

13 23 Корюков Никита С4 29.01.1999 2 СП.Р ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"

14 24 Викторов Михаил С4 03.08.1986 2 СП.Р ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"

15 30 Гражданова Ирина С5 25.07.1987 ЗМС ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"

16 31 Коробицина Анна С4 18.07.1991 МС ГБУ ДО "Московская академия велосипедного спорта"

17 32 Галкина Елена С4 06.09.1978 МСМК ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"

18 33 Карама Светлана С5 21.05.1970 1 сп.р ГБУ ДО "Московская академия велосипедного спорта"

19 59 Глазов Иван С5 04.03.1988 1 сп.р ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы"

г. Санкт-Петербург

25 Потапов Николай С4 11.12.1999 КМС ГБУ "СПБ ЦФКиС"

26 Матвеев Сергей С4 28.06.1981 КМС ГБУ "СПБ ЦФКиС"

27 Карелин Алексей С5 16.08.1976 ГБУ "СПБ ЦФКиС"

34 Потапова Анна С4 21.06.2000 КМС ГБУ "СПБ ЦФКиС"

Московская область

29 Пунина Алина С5 19.03.2001 МСМК ГБУ ДО МО СШОР

4 Ермаков Иван  C1 24.12.1992 МСМК ГБУ ДО МО СШОР, ГБУ МО 

Ярославская область

1 Сапыцкий Григорий С3 28.03.2006 КМС

Удмуртская республика

9 Гильмутдинов Арслан С2 17.11.1982 ЗМС СШОР УР по велосипедному спорту

10 Пудов Сергей С4 09.10.1986 МСМК СШОР УР по велосипедному спорту

Омская область

4
Ермаков Иван 

 C1 24.12.1992 МСМК БУ ОО "Центр Паралимпийской и Сурдлимпийской подготовки"

Свердловская область

2 Асташов Михаил  C1 16.10.1988 ЗМС ГАУ СО ЦАС "Родник"

3 Якубовский Максим C4 14.04.2000 КМС ГАУ СО ЦАС "Родник"

Республика Башкортостан

28 Гареева Айгуль С5 22.08.2001 МС ГБУ ДО СШ ЦАС РБ

5 Обыдённов Алексей С2 22.04.1976 ЗМС
Тульская область ГУ ТО "ЦАС"/Тюменская область 

ГАУ ТО "ОСШОР"

Тренер-представитель:  Шаймуратов А.Р

Тренер-представитель:  Чуносов А.Е.

Тренер-представитель: Воронцова Е.А.

Тренер-представитель: Ефремов М.В

Тренер-представитель:  Константинов В.В.

Список участников

Министерство спорта Российской Федерации

Всероссийская федерация спорта лиц с ПОДА

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ

по спорту лиц с поражением ОДА

в дисциплине "велоспорт - трек" 

Тренер-представитель: Митриченко Ю.С

Тренер-представитель: Редько М.Е.

Тренер-представитель:  Кобзаренко В.Н.

Тренер-представитель: Алыпов В.В.

Тульская область

1 / 27



№ уч. Фамилия Имя Класс Дата рожд. Спортивный разряд Организация

6 Миннебаев Михаил С5 30.12.2006 КМС ГАУ ДОМО "МОСШОР"

7 Ялчик Александр С5 05.11.1988 МСМК ГАУ ТО "ЦСП"

8 Петухов Алексей С4 19.02.2001 КМС ГАУ ТО "ЦСП"

Тренер-представитель:  Сушкова Н.А

Коллегия коммисаров

Тюменская область

Тренер-представитель:  Миннебаев Д.Н

Мурманская область

2 / 27



2-8 Ноября

2024 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ООО "Всероссийская Федерация спорта лиц с ПОДА"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 

по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине "велоспорт-трек"

ЖЕНЩИНЫ С1-С5
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Ме

сто

№

г-ка
Фамилия  Имя

Кла

сс
СФ

Дата 

Рождения
250м 250м 500м Фактор % Рез-т

Ср.ск-

ть

1 30 Гражданова Ирина С5  Москва 25.07.1987 22,254 16,347 38,601 100% 38,601 46,63

2 34 Потапова Анна С4 .Санкт-Петербург 21.06.2000 23,312 17,676 40,988 98,67% 40,443 43,92

3 29 Пунина Алина С5 Московская область 19.03.2001 23,375 17,201 40,576 100% 40,576 44,36

4 28 Гареева Айгуль С5 Респ.Башкортостан 22.08.2001 24,547 16,505 41,052 100% 41,052 43,85

5 32 Галкина Елена  С4  Москва 06.09.1978 25,187 18,012 43,199 98,67% 42,624 41,67

6 31 Коробицина Анна С4 Москва 18.07.1991 26,191 19,450 45,641 98,67% 45,034 39,44

7 33 Карама Светлана С5 Москва 21.05.1970 30,548 19,263 49,811 100% 49,811 36,14

Гл. судья, ВК. -  Барябина В.Ю._______________

Гл. секретарь,  ВК -Бакуленко И.Н._________________

Велоспорт-трек 500 м

Квалификация

РЕЗУЛЬТАТЫ

Понедельник 4 Ноября 2024 г. 

t°C 22 Р 991; вл.65%



2-8 Ноября

2024 года

ММИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ООО "Всероссийская Федерация спорта лиц с ПОДА"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 

по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине "велоспорт-трек"

ЖЕНЩИНЫ С1-С5
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Ме

сто

№

г-ка
Фамилия  Имя Класс СФ

Дата 

Рождения
250м 250м 500м Фактор % Рез-т

Ср.ск-

ть

1 30 Гражданова Ирина С5  Москва 25.07.1987 22,746 16,468 39,214 100% 39,214 45,90

2 28 Гареева Айгуль С5 Респ.Башкортостан 22.08.2001 22,709 16,590 39,299 100% 39,299 45,80

3 29 Пунина Алина С5 Московская область 19.03.2001 23,187 17,277 40,464 100% 40,464 44,48

4 34 Потапова Анна С4 Санкт-Петербург 21.06.2000 23,270 17,991 41,261 98,67% 40,712 43,62

5 32 Галкина Елена  С4 Москва 06.09.1978 25,312 18,280 43,592 98,67% 43,012 41,29

6 31 Коробицина Анна С4 Москва 18.07.1991 26,400 19,598 45,998 98,67% 45,386 39,13

7 33 Карама Светлана С5 Москва 21.05.1970

Гл. судья, ВК. -  Барябина В.Ю._______________

Гл. секретарь,  ВК -Бакуленко И.Н._________________

Велоспорт-трек 500 м

Финал

РЕЗУЛЬТАТЫ

Понедельник 4 Ноября 2024 г. 

t°C 22 Р 991; вл.65%



2-8 Ноября

2024 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ООО "Всероссийская Федерация спорта лиц с ПОДА"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 

по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине "велоспорт-трек"

МУЖЧИНЫ С1-С2
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Ме

ст

о

№

г-

ка

Фамилия  Имя
Кла

сс
СФ

Дата 

Рождения
250м 500м 750м 1000м

Фактор 

%

Результ

ат

Ср.ск-

ть

1 5 Обыдённов Алексей С2 Тульская обл.-Тюменская обл 22.04.1976 22,899 38,080 53,913 1:11,080 100% 1:11,080

15,181 15,833

2 2 Асташов Михаил  C1 Свердловская область 16.10.1988 28,261 44,124 1:00,382 1:17,283 97,37% 1:15,250

15,863 16,258

3 4 Ермаков Иван  C1 Омская обл.-Московская обл 24.12.1992 24,347 42,340 1:00,519 1:19,090 97,37% 1:17,010

17,993 18,179

4 9 Гильмутдинов Арслан С2 Удмуртская республика 17.11.1982 25,424 42,660 59,940 1:17,914 100% 1:17,914

17,236 17,280

5 21 Салихов Тимур С2 Москва 25.09.1984 25,718 44,430 1:04,186 1:24,984 100% 1:24,984 42,36

18,712 19,756

6 15 Ющенко Дмитрий С2 Москва 13.11.1985 27,710 47,181 1:06,983 1:27,482 100% 1:27,482

19,471 19,802

7 19 Жоглов Александр С2 Москва 28.10.1997 30,787 51,983 1:12,803 1:34,320 100% 1:34,320

21,196 20,820

Гл. судья, ВК. -  Барябина В.Ю._______________

Гл. секретарь,  ВК -Бакуленко И.Н._________________

38,17

Велоспорт-трек -1000 м 

Квалификация

РЕЗУЛЬТАТЫ

Понедельник 4 Ноября 2024 г. 

t°C 22 Р 991; вл.65%

50,65

45,52

41,15

46,20

46,58



2-8 Ноября

2024 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ООО "Всероссийская Федерация спорта лиц с ПОДА"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 

по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине "велоспорт-трек"

МУЖЧИНЫ С1-С2
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

М

ес

то

№
г-каФамилия  Имя
Кла

сс
СФ

Дата 

Рождения
250м 500м 750м 1000м

Фактор 

%

Результа

т

Ср.ск-

ть

1 2 Асташов Михаил  C1 Свердловская обл.- Респ.Бурятия 16.10.1988 22,564 38,294 54,553 1:11,562 97,37% 1:09,680

15,730 16,259

2 5 Обыдённов Алексей С2 Тульская обл.-Тюменская обл 22.04.1976 23,062 38,751 54,911 1:12,467 100% 1:12,467

15,689 16,160

3 4 Ермаков Иван  C1 Омская обл.-Московская обл 24.12.1992 24,199 42,484 1:00,615 1:19,157 97,37% 1:17,075

18,285 18,131

4 9 Гильмутдинов Арслан С2 Удмуртская республика 17.11.1982 25,245 42,410 59,596 1:17,515 100% 1:17,515

17,165 17,186

5 21 Салихов Тимур С2 Москва 25.09.1984 26,413 45,318 1:04,626 1:25,002 100% 1:25,002 42,35

18,905 18,868

6 15 Ющенко Дмитрий С2 Москва 13.11.1985 28,489 48,413 1:08,553 1:29,100 100% 1:29,100

19,924 20,140

7 19 Жоглов Александр С2 Москва 28.10.1997

Гл. судья, ВК. -  Барябина В.Ю._______________

Гл. секретарь,  ВК -Бакуленко И.Н._________________

Велоспорт-трек -1000 м 

Финал

РЕЗУЛЬТАТЫ

Понедельник 4 Ноября 2024 г. 

t°C 22 Р 991; вл.65%

46,44

40,40

51,66

46,71

49,68



2-8 Ноября

2024 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ООО "Всероссийская Федерация спорта лиц с ПОДА"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 

по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине "велоспорт-трек"

МУЖЧИНЫ С3
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Ме

ст

о

№

г-ка
Фамилия  Имя

Кла

сс
СФ

Дата 

Рождения
250м 500м 750м 1000м

Фактор 

%
Рез-т

Ср.ск-

ть

1 13 Устинов Сергей С3 Москва 01.07.1982 22,142 37,416 53,131 1:09,724 100% 1:09,724

15,274 15,715 19,044

2 1 Сапыцкий Григорий С3 Яросл. Обл 28.03.2006 25,005 44,695 1:04,974 1:26,523 100% 1:26,523

19,690 20,279 78,725

Гл. судья, ВК. -  Барябина В.Ю._______________

Гл. секретарь,  ВК -Бакуленко И.Н._________________

Велоспорт-трек -1000 м 

Квалификация

РЕЗУЛЬТАТЫ

Понедельник 4 Ноября 2024 г. 

t°C 22 Р 991; вл.65%

51,63

45,73



2-8 Ноября

2024 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ООО "Всероссийская Федерация спорта лиц с ПОДА"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 

по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине "велоспорт-трек"

МУЖЧИНЫ С3
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Ме

ст

о

№

г-

ка

Фамилия  Имя
Клас

с
Организация

Дата 

Рождения
250м 500м 750м 1000м

Факто

р %
Рез-т

Ср.ск-

ть

1 13 Устинов Сергей С3 Москва
01.07.1982

22,215 37,568 53,265 1:09,928 100% 1:09,928

15,353 15,697 19,044

2 1 Сапыцкий Григорий С3 Яросл. Обл
28.03.2006

24,886 44,922 1:05,558 1:26,833 100% 1:26,833

20,036 20,636 86,832

Гл. судья, ВК. -  Барябина В.Ю._______________

Гл. секретарь,  ВК -Бакуленко И.Н._________________

Велоспорт-трек -1000 м 

Финал

РЕЗУЛЬТАТЫ

Понедельник 4 Ноября 2024 г. 

t°C 22 Р 991; вл.65%

51,48

41,46



2-8 Ноября

2024 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ООО "Всероссийская Федерация спорта лиц с ПОДА"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 

по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине "велоспорт-трек"

МУЖЧИНЫ С4-С5
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Ме

ст

о

№

г-

ка

Фамилия  Имя

Кл

ас

с 

СФ
Дата 

Рождения
250м 500м 750м 1000 м

Фактор 

%
Рез-т

Ср.ск-

ть

1 10 Пудов Сергей С4 Удмуртская Республика 09.10.1986 21,749 37,502 53,767 1:11,058 98,66% 1:10,106

15,753 16,265

2 6 Миннебаев Михаил С5 Мурманская область 30.12.2006 22,864 38,210 53,998 1:10,886 100% 1:10,886

15,346 15,788

3 14 Горбунов Сергей С5 Москва 26.01.1972 21,777 37,656 54,311 1:11,590 100% 1:11,590 50,29

15,879 16,655

4 25 Потапов Николай С4 Санкт-Петербург 11.12.1999 22,349 39,170 56,261 1:14,137 98,66% 1:13,144

16,821 17,091

5 16 Нагнибедов Никита С4 Москва 03.10.1989 22,125 39,182 56,824 1:15,502 98,66% 1:14,490

17,057 17,642

6 7 Ялчик Александр С5 Тюменская область 05.11.1988 23,602 40,325 57,428 1:15,049 100% 1:15,049

16,723 27,391

7 11 Байметов Евгений С4 Москва 19.12.1991 22,962 39,755 57,486 1:16,393 98,66% 1:15,369

16,793 27,730

8 18 Толстиков Андрей С4  Москва 01.03.1993 23,800 41,128 58,703 1:16,838 98,66% 1:15,808

17,328 17,575

9 22 Фролов Владислав С4  Москва 24.08.1999 23,197 40,748 58,852 1:18,407 98,66% 1:17,356 45,73

17,551 18,104

10 3 Якубовский Максим C4 Свердловская область 14.04.2000 24,492 42,205 1:00,168 1:18,849 98,66% 1:17,792

17,713 17,963

11 20 Борисов Евгений С5  Москва 08.12.1984 23,016 39,393 57,605 1:18,359 100% 1:18,359

16,377 18,212

12 23 Корюков Никита С4  Москва 29.01.1999 23,848 41,452 59,827 1:20,216 98,66% 1:19,141

17,604 22,579

13 60 Комоцкий Павел С5 Калининградская область 07.01.1979 25,528 43,087 1:00,977 1:19,383 100% 1:19,383

17,559 17,890

14 12 Курилко Артем С4 Москва 31.05.1994 25,061 42,757 1:01,098 1:20,681 98,66% 1:19,600 44,62

17,696 17,341

15 24 Викторов Михаил С4  Москва 03.08.1986 26,929 45,337 1:04,031 1:23,696 98,66% 1:22,574 43,01

18,408 18,694

16 8 Петухов Алексей С4 Тюменская область 19.02.2001 25,663 44,721 1:04,333 1:25,032 98,66% 1:23,893 42,34

19,058 19,612

17 59 Глазов Иван С5  Москва 04.03.1988 27,857 47,173 1:06,987 1:25,185 100% 1:25,185 42,32

19,316 19,600

18 27 Карелин Алексей С5 Санкт-Петербург 16.08.1976 26,710 46,488 1:07,485 1:28,596 100% 1:28,596 40,63

19,778 20,997

19 17 Таныгин Сергей С4  Москва 20.12.1980 27,124 46,655 1:07,716 1:30,746 98,66% 1:29,530 39,67

19,531 21,061

Гл. судья, ВК. -  Барябина В.Ю._______________

Гл. секретарь,  ВК -Бакуленко И.Н._________________

Велоспорт-трек -1000 м 

Квалификация

РЕЗУЛЬТАТЫ

Понедельник 4 Ноября 2024 г. 

t°C 22 Р 991; вл.65%

45,35

44,88

45,94

47,97

45,66

46,85

50,66

50,79

47,97

48,56

47,68



2-8 Ноября

2024 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ООО "Всероссийская Федерация спорта лиц с ПОДА"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 

по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине "велоспорт-трек"

МУЖЧИНЫ С4-С5
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Ме

ст

о

№

г-

ка

Фамилия  Имя Класс СФ
Дата 

Рождения
250м 500м 750м 1000 м

Фактор 

%
Рез-т

Ср.ск-

ть

1 10 Пудов Сергей С4 Удмуртская Республика 09.10.1986 21,296 36,933 53,284 1:10,641 98,66% 1:09,694

15,637 16,351

2 6 Миннебаев Михаил С5 Мурманская область 30.12.2006 22,154 37,260 52,980 1:09,966 100% 1:09,966

15,106 15,720

3 14 Горбунов Сергей С5 Москва 26.01.1972 21,744 37,636 54,152 1:11,775 100% 1:11,775

15,892 16,516

4 25 Потапов Николай С4 Санкт-Петербург 11.12.1999 22,224 39,205 56,610 1:14,620 98,66% 1:13,620

16,981 17,405

5 16 Нагнибедов Никита С4 Москва 03.10.1989 21,784 38,771 56,544 1:15,523 98,66% 1:14,511

16,987 17,773

6 7 Ялчик Александр С5 Тюменская область 05.11.1988 23,448 40,003 57,364 1:15,719 100% 1:15,719

16,555 17,361

7 11 Байметов Евгений С4 Москва 19.12.1991

8 18 Толстиков Андрей С4  Москва 01.03.1993

9 22 Фролов Владислав С4 Москва 24.08.1999

10 3 Якубовский Максим C4 Свердловская область 14.04.2000

11 20 Борисов Евгений С5 Москва 08.12.1984

12 23 Корюков Никита С4  Москва 29.01.1999

13 60 Комоцкий Павел С5 Калининградская область 07.01.1979

14 12 Курилко Артем С4 Москва 31.05.1994

15 24 Викторов Михаил С4 Москва 03.08.1986

16 8 Петухов Алексей С4 Тюменская область 19.02.2001

17 59 Глазов Иван С5 Москва 04.03.1988

18 27 Карелин Алексей С5 Санкт-Петербург 16.08.1976

19 17 Таныгин Сергей С4 Москва 20.12.1980

Гл. судья, ВК. -  Барябина В.Ю._______________

Гл. секретарь,  ВК -Бакуленко И.Н._________________

50,96

Велоспорт-трек -1000 м 

Финал

РЕЗУЛЬТАТЫ

Понедельник 4 Ноября 2024 г. 

t°C 22 Р 991; вл.65%

47,67

47,54

51,45

48,24

50,16



2-8 Ноября

2024 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ООО "Всероссийская Федерация спорта лиц с ПОДА"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 

по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине "велоспорт-трек"

ЖЕНЩИНЫ 
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ 

п/

п

НО

МЕ

Р

ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. КЛАСС СФ 1000 м

2000м    

1000-

2000

Результа

т 2000-

3000

Ср.ск-

ть

1 34 Потапова Анна 21.06.2000 С4 Санкт-Петербург 1:27,69 (1) 2:53,56 (3) 4:19,219 41,70

1:25,87 1:25,66

2 32 Галкина Елена 06.09.1978 С4  Москва 1:28,04 (2) 2:55,20 (2) 4:24,121 40,91

1:27,16 1:28,92

3 31 Коробицинна Анна 18.07.1991 С4  Москва 1:34,70 (3) 3:09,36 (3) 4:44,280 38,03

1:34,67 1:34,91

Гл. судья, ВК. -  Барябина В.Ю._______________

Гл. секретарь,  ВК -Бакуленко И.Н._________________

Велоспорт- трек 3000м  (С1-С4)

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Вторник 5 Ноября 2024 г.

t°C 23; Р 991 ; вл. 55%



2-8 Ноября

2024 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ООО "Всероссийская Федерация спорта лиц с ПОДА"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 

по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине "велоспорт-трек"

ЖЕНЩИНЫ 
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ 

п/

п

НО

МЕ

Р

ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. КЛАСС
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
1000 м

2000м    

1000-

2000

Результа

т 2000-

3000

Ср.ск-

ть

1 34 Потапова Анна 21.06.2000 С4 Санкт-Петербург 1:23,48 (1) 2:48,88 (1) 4:12,477 42,86

1:25,40 1:23,60

2 32 Галкина Елена 06.09.1978 С4  Москва 1:26,11 (2) 2:52,10 (2) 4:19,934 41,54

1:25,99 1:27,83

3 31 Коробицинна Анна 18.07.1991 С4  Москва

Гл. судья, ВК. -  Барябина В.Ю._______________

Гл. секретарь,  ВК -Бакуленко И.Н._________________

Велоспорт- трек 3000м  (С1-С4)

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Вторник 5 Ноября 2024 г.

t°C 23; Р 991 ; вл. 55%



2-8 Ноября

2024 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ООО "Всероссийская Федерация спорта лиц с ПОДА"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 

по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине "велоспорт-трек"

ЖЕНЩИНЫ 
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ 

п/

п

НО

МЕ

Р

ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
КЛАС

С
СФ 1000 м

2000м    

1000-

2000

Результа

т 2000-

3000

Ср.ск-

ть

1 28 Гареева Айгуль 22.08.2001 С5 Респ.Башкортостан 1:15,45 (1) 2:33,49 (5) 3:52,974 46,35

1:18,04 1:19,480

2 30 Гражданова Ирина 25.07.1987 С5 Москва 1:22,80 (2) 2:44,10 (4) 4:06,510 43,72

1:21,29 1:22,414

3 29 Пунина Алина 19.03.2001 С5 Московская область 1:28,84 (3) 2:53,25 (6) 4:17,889 41,86

1:24,41 1:24,644

4 33 Карама Светлана 21.05.1970 С5 Москва 1:34,17 (4) 2:59,48 (7) 4:26,212 40,60

1:25,30 1:26,736

Гл. судья, ВК. -  Барябина В.Ю._______________

Гл. секретарь,  ВК -Бакуленко И.Н._________________

Велоспорт- трек 3000м  (С5)

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Вторник 5 Ноября 2024 г.

t°C 23; Р 991 ; вл. 55%



2-8 Ноября

2024 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ООО "Всероссийская Федерация спорта лиц с ПОДА"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 

по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине "велоспорт-трек"

ЖЕНЩИНЫ 
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ 

п/

п

НО

МЕ

Р

ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
КЛАС

С
СФ 1000 м

2000м    

1000-

2000

Результа

т 2000-

3000

Ср.ск-

ть

1 28 Гареева Айгуль 22.08.2001 С5 Респ.Башкортостан 1:15,69 Догон

2 30 Гражданова Ирина 25.07.1987 С5 Москва 1:17,68 Догон

3 29 Пунина Алина 19.03.2001 С5 Московская область 1:25,69 Догон

4 33 Карама Светлана 21.05.1970 С5 Москва 1:32,36 Догон

Гл. судья, ВК. -  Барябина В.Ю._______________

Гл. секретарь,  ВК -Бакуленко И.Н._________________

Велоспорт- трек 3000м  (С5)

ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Вторник 5 Ноября 2024 г.

t°C 23; Р 991 ; вл. 55%



2-8 Ноября

2024 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ООО "Всероссийская Федерация спорта лиц с ПОДА"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 

по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине "велоспорт-трек"

МУЖЧИНЫ 
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ 

п/

п

НО

МЕ

Р

ФАМИЛИЯ ИМЯ
ДАТА 

РОЖД.
Класс СФ 1000 м

2000м    

1000-

2000

Результа

т 2000-

3000

Фактор 

%

Результа

т

Ср.ск-

ть

1 2 Асташов Михаил 16.10.1988  C1 Свердловская область- Респ.Бурятия 1:12,72 (1) 2:24,76 (1) 3:39,320 97,37% 3:33,552 49,32

1:12,04 1:08,79

2 5 Обыдённов Алексей 22.04.1976 С2 Тульская обл.-Тюменская обл 1:15,74 (2) 2:28,20 (2) 3:46,321 100,00% 3:46,321 47,79

1:12,47 1:18,12

3 9 Гильмутдинов Арслан 17.11.1982 С2 Удмуртская республика 1:20,46 (3) 2:35,57 (3) 3:51,885 100,00% 3:51,885 46,55

1:15,12 1:16,31

4 4 Ермаков Иван 24.12.1992  C1 Омская обл.-Московская обл 1:23,63 (4) 2:45,09 (4) 4:07,539 97,37% 4:01,029 43,55

1:21,46 1:15,94

5 15 Ющенко Дмитрий 13.11.1985 С2 Москва 1:31,01 (6) 2:57,38 (6) 4:25,365 100,00% 4:25,365 40,75

1:26,36 1:27,99

6 21 Салихов Тимур 25.09.1984 С2 Москва 1:30,95 (5) 3:04,51 (5) 4:34,134 100,00% 4:34,134 39,42

1:33,55 1:29,63

7 19 Жоглов Александр 28.10.1997 С2 Москва 1:43,06 (7) 3:16,50 (7) 4:49,170 100,00% 4:49,170 37,37

1:33,44 1:32,67

Гл. судья, ВК. -  Барябина В.Ю._______________

Гл. секретарь,  ВК -Бакуленко И.Н._________________

Велоспорт- трек 3000м  (С1-С2)

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Вторник 5 Ноября 2024 г.

t°C 23; Р 991 ; вл. 55%



2-8 Ноября

2024 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ООО "Всероссийская Федерация спорта лиц с ПОДА"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 

по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине "велоспорт-трек"

МУЖЧИНЫ 
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ 

п/

п

НО

МЕ

Р

ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. Класс СФ 1000 м
2000м    

1000-2000

Результа

т 2000-

3000

Фактор 

%

Результа

т

Ср.ск-

ть

1 2 Асташов Михаил 16.10.1988  C1 Свердловская область- Респ.Бурятия1:12,71 (1) 2:24,84 (1) 3:39,558 97,37% 3:33,784 49,09

1:12,14 1:08,94

2 5 Обыдённов Алексей 22.04.1976 С2 Тульская обл.-Тюменская обл 1:17,15 (2) 2:32,79 (2) 3:53,800 100,00% 3:53,800 46,15

1:15,65 1:21,01

3 9 Гильмутдинов Арслан 17.11.1982 С2 Удмуртская республика 1:19,25 (3) 2:34,15 (3) 3:51,252 100,00% 3:51,252 46,75

1:14,91 1:17,10

4 4 Ермаков Иван 24.12.1992  C1 Омская обл.-Московская обл 1:20,14 (4) 2:39,84 (4) 4:00,167 97,37% 3:53,851 45,00

1:19,70 1:14,01

5 15 Ющенко Дмитрий 13.11.1985 С2 Москва

6 21 Салихов Тимур 25.09.1984 С2 Москва

7 19 Жоглов Александр 28.10.1997 С2 Москва

Гл. судья, ВК. -  Барябина В.Ю._______________

Гл. секретарь,  ВК -Бакуленко И.Н._________________

Велоспорт- трек 3000м  (С1-С2)

Финал

РЕЗУЛЬТАТЫ

Вторник 5 Ноября 2024 г.

t°C 23; Р 991 ; вл. 55%



2-8 Ноября

2024 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ООО "Всероссийская Федерация спорта лиц с ПОДА"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 

по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине "велоспорт-трек"

МУЖЧИНЫ 
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ 

п/п

НО

МЕ

Р

ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД. КЛАСС СФ 1000 м

2000м    

1000-

2000

Результа

т 2000-

3000

Ср.ск-

ть

1 13 Устинов Сергей 01.07.1982 С3 Москва 1:16,52 (1) 2:26,32 (2) 3:37,534 49,54

1:09,81 1:11,21

2 1 Сапыцкий Григорий 28.03.2006 С3 Яросл. Обл 1:31,33 (2) 3:03,81 (3) 4:37,512 38,85

1:32,49 1:33,70

Гл. судья, ВК. -  Барябина В.Ю._______________

Гл. секретарь,  ВК -Бакуленко И.Н._________________

Велоспорт- трек 3000м  (С3)

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Вторник 5 Ноября 2024 г.

t°C 23; Р 991 ; вл. 55%



2-8 Ноября

2024 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ООО "Всероссийская Федерация спорта лиц с ПОДА"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 

по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине "велоспорт-трек"

МУЖЧИНЫ 
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ 

п/

п

НО

МЕ

Р

ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛАСС
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ДАТА РОЖД. 1000 м

2000м    

1000-

2000

3000м    

2000-

3000

Результат 

3000-4000

Ср.           

ск-ть

1 6 Миннебаев Михаил С5 Мурманская область 30.12.2006 1:21,82 (1) 2:39,91 (1) 3:55,69 (1) 5:12,807 46,01

1:18,09 1:15,78 1:17,12 (1)

2 14 Горбунов Сергей С5  Москва 26.01.1972 1:18,39 (2) 2:35,74 (2) 3:54,35 (2) 5:15,203 45,71

1:17,34 1:18,61 1:20,86 (1)

3 60 Комоцкий Павел С5 Калининградская область 07.01.1979 1:21,58 (3) 2:36,30 (3) 3:56,03 (3) 5:16,005 45,57

1:14,72 1:19,73 1:19,98 (1)

4 7 Ялчик Александр С5 Тюменская область 05.11.1988 1:21,69 (4) 2:41,25 (4) 4:02,40 (4) 5:23,337 44,58

1:19,56 1:21,15 1:20,94 (1)

5 59 Глазов Иван С5  Москва 04.03.1988 1:28,16 (5) 2:49,37 (5) 4:14,44 (5) 5:39,990 42,35

1:21,21 1:25,07 1:25,55 (1)

6 20 Борисов Евгений С5  Москва 08.12.1984 1:20,77 (6) 2:53,87 (6) 4:27,64 (6) 5:59,254 40,11

1:33,11 1:33,76 1:31,62 (1)

7 27 Карелин Алексей С5 Санкт-Петербург 16.08.1976 1:38,26 (7) 3:15,00 (7) 4:51,03 (7) 6:21,545 37,70

1:36,74 1:36,03 1:30,52 (1)

Гл. судья, ВК. -  Барябина В.Ю._______________

Гл. секретарь,  ВК -Бакуленко И.Н._________________

Велоспорт- трек 4000м (С5)

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Вторник 5 Ноября 2024 г.

t°C 23; Р 991 ; вл. 55%



2-8 Ноября

2024 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ООО "Всероссийская Федерация спорта лиц с ПОДА"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 

по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине "велоспорт-трек"

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ 

п/

п

НО

МЕ

Р

ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
КЛАС

С
СФ 1000 м

2000м    

1000-

2000

Результа

т 2000-

3000

Ср.ск-

ть

1 13 Устинов Сергей 01.07.1982 С3 Москва Догон

2 1 Сапыцкий Григорий 28.03.2006 С3 Яросл. Обл Догон

Гл. судья, ВК. -  Барябина В.Ю._______________

Гл. секретарь,  ВК -Бакуленко И.Н._________________

Велоспорт- трек 3000м  (С3)

Финал

РЕЗУЛЬТАТЫ

Вторник 5 Ноября 2024 г.

t°C 23; Р 991 ; вл. 55%



2-8 Ноября

2024 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ООО "Всероссийская Федерация спорта лиц с ПОДА"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 

по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине "велоспорт-трек"

МУЖЧИНЫ 
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ 

п/

п

НО

МЕ

Р

ФАМИЛИЯ ИМЯ КЛАСС
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ДАТА РОЖД. 1000 м

2000м    

1000-

2000

3000м    

2000-

3000

Результат 

3000-4000

Ср.           

ск-ть

1 10 Пудов Сергей С4 Удмуртская Республика 09.10.1986 1:17,54 (1) 2:28,98 (1) 3:40,97 (1) 4:53,635 48,87

1:11,45 1:11,99 1:12,66

2 25 Потапов Николай С4 .Санкт-Петербург 20.12.1980 1:20,71 (2) 2:38,53 (3) 3:57,88 (3) 5:15,657 45,38

1:17,82 1:19,35 1:17,77

3 18 Толстиков Андрей С4 Москва 19.02.2001 1:21,21 (3) 2:37,55 (2) 3:56,42 (2) 5:16,422 45,76

1:16,34 1:18,87 1:20,00

4 11 Байметов Евгений С4 Москва 31.05.1994 1:22,49 (4) 2:43,16 (4) 4:04,47 (4) 5:25,387 44,26

1:20,67 1:21,31 1:20,92

5 3 Якубовский Максим C4 Свердловская область 14.04.2000 1:27,82 (5) 2:53,26 (5) 4:19,06 (5) 5:43,141 41,70

1:25,44 1:25,80 1:24,08

6 8 Петухов Алексей С4 Тюменская область 29.01.1999 1:32,07 (6) 2:59,18 (9) 4:24,26 (6) 5:48,872 40,91

1:27,11 1:25,08 1:24,61

7 23 Корюков Никита С4 Москва 03.08.1986 1:27,28 (7) 2:52,32 (6) 4:21,46 (7) 5:49,993 41,38

1:25,04 1:29,14 1:28,53

12 Курилко Артем С4 Москва 01.03.1993 1:27,74 (8) 2:55,00 (8) 4:24,08 (8) 5:52,636 40,91

1:27,25 1:29,09 1:28,55

22 Фролов Владислав С4 Москва 11.12.1999 1:27,59 (9) 2:54,82 (7) 4:24,63 (9) 5:54,563 40,75

1:27,22 1:29,81 1:29,93

24 Викторов Михаил С4 Москва 24.08.1999 1:32,64 (10) 2:59,12 (10) 4:27,88 (10) 5:56,606 40,30

1:26,47 1:28,77 1:28,72

17 Таныгин Сергей С4 Москва 19.12.1991 1:36,65 (11) 3:11,04 (11) 4:47,44 (11) 6:21,885 37,63

1:34,38 1:36,40 1:34,45

Гл. судья, ВК. -  Барябина В.Ю._______________

Гл. секретарь,  ВК -Бакуленко И.Н._________________

Велоспорт- трек 4000м (С4)

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Вторник 5 Ноября 2024 г.

t°C 23; Р 991 ; вл. 55%



2-8 Ноября

2024 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ООО "Всероссийская Федерация спорта лиц с ПОДА"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 

по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине "велоспорт-трек"

МУЖЧИНЫ 
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ 

п/п

НО

МЕ

Р

ФАМИЛИЯ ИМЯ

ДАТА 

РОЖД

.

ДАТА РОЖД. СФ 1000 м

2000м    

1000-

2000

3000м    

2000-

3000

Результат 

3000-4000

Ср.           

ск-ть

1 10 Пудов Сергей С4 09.10.1986 Удмуртская Республика 1:13,90 (1) Догон

2 25 Потапов Николай С4 20.12.1980 .Санкт-Петербург 1:16,80 (2) Догон

3 18 Толстиков Андрей С4 19.02.2001 Москва 1:19,77 (1) 2:35,00 (1) 3:53,29 (1) 5:12,946 46,35

1:15,24 1:18,29 1:19,65

4 11 Байметов Евгений С4 31.05.1994 Москва 1:20,88 (2) 2:37,89 (2) 3:55,24 (2) 5:14,693 45,96

1:17,01 1:17,35 1:19,46

5 3 Якубовский Максим C4 14.04.2000 Свердловская область

6 8 Петухов Алексей С4 29.01.1999 Тюменская область

7 23 Корюков Никита С4 03.08.1986 Москва

8 12 Курилко Артем С4 01.03.1993 Москва

9 22 Фролов Владислав С4 11.12.1999 Москва

10 24 Викторов Михаил С4 24.08.1999 Москва

11 17 Таныгин Сергей С4 19.12.1991 Москва

Гл. судья, ВК. -  Барябина В.Ю._______________

Гл. секретарь,  ВК -Бакуленко И.Н._________________

Велоспорт- трек 4000м (С4)

Финал

РЕЗУЛЬТАТЫ

Вторник 5 Ноября 2024 г.

t°C 23; Р 991 ; вл. 55%



2-8 Ноября

2024 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ООО "Всероссийская Федерация спорта лиц с ПОДА"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 

по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине "велоспорт-трек"

МУЖЧИНЫ 
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ 

п/п

НО

МЕ

Р

ФАМИЛИЯ ИМЯ
КЛАС

С
СФ ДАТА РОЖД. 1000 м

2000м    

1000-

2000

3000м    

2000-

3000

Результат 

3000-4000

Ср.           

ск-ть

1 6 Миннебаев Михаил С5 Мурманская область 30.12.2006 1:17,38 (1) 2:33,44 (1) 3:48,82 (1) Догон

1:16,07 1:15,38

2 14 Горбунов Сергей С5  Москва 26.01.1972 1:17,70 (2) 2:35,60 (2) 4:15,85 (2) Догон

1:17,90 1:40,25

3 60 Комоцкий Павел С5 Калининградская область 07.01.1979 1:23,11 (2) 2:40,07 (1) Догон

4 7 Ялчик Александр С5 Тюменская область 05.11.1988 1:21,72 (1) 2:41,13 (2) Догон

5 59 Глазов Иван С5  Москва 04.03.1988

6 20 Борисов Евгений С5  Москва 08.12.1984

7 27 Карелин Алексей С5 Санкт-Петербург 16.08.1976

Гл. судья, ВК. -  Барябина В.Ю._______________

Гл. секретарь,  ВК -Бакуленко И.Н._________________

Велоспорт- трек 4000м (С5)

Финал

РЕЗУЛЬТАТЫ

Вторник 5 Ноября 2024 г.

t°C 23; Р 991 ; вл. 55%



2-8 Ноября

2024 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ООО "Всероссийская Федерация спорта лиц с ПОДА"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 

по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине "велоспорт-трек"
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Место№
г-каФамилия  Имя
Дата 

Рождения

Клас

с
СФ 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

30 Гражданова Ирина 25.07.1987 С5  Москва 21,89 37,42 53,045

14 Горбунов Сергей 26.01.1972 С5  Москва 15,524 15,630

13 Устинов Сергей 01.07.1982 С3  Москва

8 Петухов Алексей 19.02.2001 С4 Тюменская область 23,727 40,008 55,407

7 Ялчик Александр 05.11.1988 С5 Тюменская область 16,281 15,399

5 Обыдённов Алексей 22.04.1976 С2 Тульская обл.-Тюменская обл

21 Салихов Тимур 25.09.1984 С2  Москва 24,222 40,366 56,412

20 Борисов Евгений 08.12.1984 С5  Москва 16,144 16,046

16 Нагнибедов Никита 03.10.1989 С4  Москва

15 Ющенко Дмитрий 13.11.1985 С2  Москва 25,987 43,522 1:00,236

12 Курилко Артем 31.05.1994 С4  Москва 17,535 -43,521

11 Байметов Евгений 19.12.1991 С4  Москва

19 Жоглов Александр 28.10.1997 С2  Москва 30,565 48,689 1:05,982

32 Галкина Елена 06.09.1978 С4  Москва 18,124 -48,688

18 Толстиков Андрей 01.03.1993 С4  Москва

Гл. судья, ВК. -  Барябина В.Ю._______________

Гл. секретарь,  ВК -Бакуленко И.Н._________________

5 40,92

ВЕЛОСПОРТ-ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ (С1-С5)

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 6 Ноября 2024 г.

t°C 23; Р 991 ; вл. 65%

50,90

2

44,82

3 47,86

1

4

48,73



2-8 Ноября

2024 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ООО "Всероссийская Федерация спорта лиц с ПОДА"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 

по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине "велоспорт-трек"
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Ме

сто

№

г-ка
Фамилия  Имя

Дата 

Рождения

Кла

сс
СФ 250м 500м Результат

Ср.ск-

ть

30 Гражданова Ирина 25.07.1987 С5  Москва 21,946 37,286 52,485

14 Горбунов Сергей 26.01.1972 С5  Москва 15,340 15,199

13 Устинов Сергей 01.07.1982 С3  Москва

8 Петухов Алексей 19.02.2001 С4 Тюменская область 23,893 37,973 55,315

7 Ялчик Александр 05.11.1988 С5 Тюменская область 14,080 17,342

5 Обыдённов Алексей 22.04.1976 С2 Тульская обл.-Тюменская обл

21 Салихов Тимур 25.09.1984 С2  Москва 24,548 40,400 56,142

20 Борисов Евгений 08.12.1984 С5  Москва 15,852 15,742

16 Нагнибедов Никита 03.10.1989 С4  Москва

15 Ющенко Дмитрий 13.11.1985 С2  Москва 25,926 43,255 59,582

12 Курилко Артем 31.05.1994 С4  Москва 17,329 16,327

11 Байметов Евгений 19.12.1991 С4  Москва

19 Жоглов Александр 28.10.1997 С2  Москва

32 Галкина Елена 06.09.1978 С4  Москва

18 Толстиков Андрей 01.03.1993 С4  Москва

Гл. судья, ВК. -  Барябина В.Ю._______________

Гл. секретарь,  ВК -Бакуленко И.Н._________________

4 44,82

ВЕЛОСПОРТ-ТРЕК-КОМАНДНЫЙ СПРИНТ (С1-С5)

Финал

РЕЗУЛЬТАТЫ

Среда 6 Ноября 2024 г.

t°C 23; Р 991 ; вл. 65%

1 51,44

2 48,81

3 48,09

5



2-8 Ноября

2024 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ООО "Всероссийская Федерация спорта лиц с ПОДА"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 

по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине "велоспорт-трек"

ЖЕНЩИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  40 кругов

t°C 22 Р 991; вл. 70%

Время гонки : 14:40,20 Средняя скорость победителя -   40,91 км/ч

Место №
г-ка Фамилия  Имя СФ Класс Дата Рождения Круги отст.

1 28 Гареева Айгуль Респ.Башкортостан С5 22.08.2001

2 30 Гражданова Ирина  Москва С5 25.07.1987

3 29 Пунина Алина Московская область С5 19.03.2001 -1

4 32 Галкина Елена   Москва С4 06.09.1978 -1

5 34 Потапова Анна Санкт-Петербург С4 21.06.2000 -3

6 31 Коробицинна Анна  Москва С4 18.07.1991 снята

Гл. судья, ВК. -  Барябина В.Ю._______________

Гл. секретарь,  ВК -Бакуленко И.Н._________________

Велоспорт - трек - скретч - групповая гонка (С4-С5)

Финал

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 7 Ноября 2024 г. 



2-8 Ноября

2024 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ООО "Всероссийская Федерация спорта лиц с ПОДА"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 

по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине "велоспорт-трек"

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  60 кругов

t°C 22 Р 991; вл. 70%

Время гонки : 20:20,13 Средняя скорость победителя -   44,26 км/ч

Место №
г-ка Фамилия  Имя СФ
Клас

с

Дата 

Рождения
Круги отст.

1 5 Обыдённов Алексей Тульская обл.-Тюменская обл С2 22.04.1976

2 13 Устинов Сергей  Москва С3 01.07.1982

3 2 Асташов Михаил Свердловская область -Респ.Бурятия  C1 16.10.1988

4 9 Гильмутдинов Арслан Удмуртская Республика С2 17.11.1982

5 4 Ермаков Иван Омская обл.-Московская обл  C1 24.12.1992 -2

6 1 Сапыцкий Григорий Ярославская область С3 28.03.2006 снят

Гл. судья, ВК. -  Барябина В.Ю._______________

Гл. секретарь,  ВК -Бакуленко И.Н._________________

Велоспорт - трек - скретч - групповая гонка (С1-С3)

Финал

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 7 Ноября 2024 г. 



2-8 Ноября

2024 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ООО "Всероссийская Федерация спорта лиц с ПОДА"

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ 

по спорту лиц с поражением ОДА в дисциплине "велоспорт-трек"

МУЖЧИНЫ
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Дистанция гонки:  60 кругов

t°C 22 Р 991; вл. 70%

Время гонки : 20:14,90 Средняя скорость победителя -   44,44 км/ч

Место №
г-ка Фамилия  Имя СФ Класс Дата Рождения Круги отст.

1 10 Пудов Сергей Удмуртская Республика С4 09.10.1986

2 14 Горбунов Сергей  Москва С5 26.01.1972

3 7 Ялчик Александр Тюменская область С5 05.11.1988

4 25 Потапов Николай Санкт-Петербург С4 11.12.1999

5 60 Комоцкий Павел Калининградская область С5 07.01.1979

6 18 Толстиков Андрей  Москва С4 01.03.1993

7 3 Якубовский Максим Свердловская область C4 14.04.2000

8 8 Петухов Алексей Тюменская область С4 19.02.2001 -2

9 27 Карелин Алексей Санкт-Петербург С5 16.08.1976 -2

10 6 Миннебаев Михаил Мурманская область С5 30.12.2006 -2

НФ 20 Борисов Евгений  Москва С5 08.12.1984

НФ 16 Нагнибедов Никита  Москва С4 03.10.1989

Гл. судья, ВК. -  Барябина В.Ю._______________

Гл. секретарь,  ВК -Бакуленко И.Н._________________

Велоспорт - трек - скретч - групповая гонка (С4-С5)

Финал

РЕЗУЛЬТАТЫ

Четверг 7 Ноября 2024 г. 


